
Dzień Języków Obcych 1.03.23 (środa) 

Szkolna Liga Debat Oxfordzkich – p.Joanna Obstalecka, p.Sebastian Kubica, miejsce: 

świetlica- 1., 2. i 3. lekcja. Uczestnicy- grupy 4 osobowe z klas 4C/2, 2D/2, 1D 1/2, 2B 1/2. 

Na lekcji 1 i 2 pojedynki 2 grup, na 3 lekcji finał- 2 zwycięskie zespoły. Publiczność- grupy 

JO i SK wg planu (1,2 i 3 godz lekcyjna) oraz zaproszona Dyrekcja na finał.  

Prezentacja projektów polsko-niemieckich – p.Ewa Tarabasz, miejsce: świetlica, 4.lekcja, 

kl.1f + publiczność  

Konkurs na przebranie i zaprezentowanie znanej, sławnej postaci z krajów niemiecko-anglo-

hiszpańskojęzycznych – p.Jolanta Tendera, miejsce: świetlica,  

5. lekcja, wybrani uczniowie + publiczność  

Zgłoszenia do 27 lutego do p.Jolanty Tendery (najlepiej wtorek i środa w bibliotece) Warunki 

uczestnictwa 1. Przebranie + charakteryzacja 2. Podkład muzyczny  

Konkurs Spelling Bee ( literowanie) -p.I.Smierzchalska, sala 41 na 5. lekcji, dla klas 

dwujęzycznych  

Konkurs Spelling Bee (literowanie) – p.E.Szutowska-Pietranis, pozostałe klasy, 9:50 w sali nr 

32. Zapraszamy reprezentantów klas - po jednej osobie z każdej klasy,  

Konkurs wiedzy o krajach niemieckojęzycznych – p.Renata Mikołajczak, 2.lekcja. 

Dwuosobowe zespoły klasowe, sala 21  

Konkurs wiedzy o krajach hiszpańskojęzycznych - p.Małgorzata Popławska-Dominguez, na 

lekcjach j.hiszpańskiego  

Konkurs o krajach rosyjskojęzycznych –p. Ewa Iwaniec, dn.27 lutego na lekcjach rosyjskiego 

(8-9.35). Wyniki 1 marca.  

Herbatka po angielsku – p.Iwona Smierzchalska  

( przy portierni podczas dużych przerw)  

Bądź ekologiczny, przyjdź z własnym kubkiem!  

Newsy nadawane w TV- p.Iwona Smierzchalska  

Decorate your classroom door  

Zadaniem jest przebranie drzwi sali ( w której odbywa się lekcja wychowawcza), za kraj, w 

którym językiem urzędowym jest jeden z języków obcych nauczanych w ZSK ( angielski, 

,niemiecki, rosyjski, hiszpański). Przygotujcie projekt i udekorujcie drzwi 27.-28.lutego ( 

poniedziałek-wtorek). Uwaga - do przytwierdzenia dekoracji nie wolno używać materiałów, 

które mogą uszkodzić drzwi. Ocenie będzie podlegać pomysłowość, oryginalność i staranność 

wykonania. Punkty zostaną przyznane 1.marca, w środę; jury: Ewa Tarabasz, Ewa 

Iwaniec,A.Brych  



Zarezerwowane drzwi do sal: kl.2a-biblioteka, kl.1b- sekretariat, kl.2b- sala nr 30, kl.1c- 

gabinet pielęgniarki  

Klasy LO na ul.Bukowskiej –p. Marek Piątek - konkurs wiedzy o krajach 

niemieckojęzycznych Landeskunde na lekcjach języka niemieckiego w poniedziałek i w 

piątek  

Podsumowanie wszystkich konkurencji i wręczenie nagród odbędzie się o 12.30 w świetlicy. 

Zapraszamy wszystkich uczestników i reprezentacje klas.  

2.03.2023 (czwartek) - świetlica  

Koncerty tradycyjnej muzyki z Ameryki Południowej na pierwszej i drugiej godzinie 

lekcyjnej( p.Małgorzata Popławska-Dominguez)  

.  

Osoby, które w tym dniu przebiorą się za jakąś sławną osobę lub w barwy krajów, których 

języki są u nas nauczane, będą zwolnione z odpowiedzi i niezapowiedzianej kartkówki.  

 


